
Zarządzenie Nr 21/2022 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 14.04.2022 r. 
 
 

 
 w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji na staże zawodowe w projekcie pt. „Dziś nauka 

jutro praca V” realizowanym przez Powiat Wąbrzeski w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10 
Innowacyjna edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.3 

Kształcenie zawodowe 
 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 2022r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022. poz. 528 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się regulamin rekrutacji na staże zawodowe w projekcie pt. „Dziś nauka jutro praca 
V” realizowanym przez Powiat Wąbrzeski, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                               Starosta 

                                                                                                            Krzysztof Maćkiewicz 

 


